



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท ชีสเต็ม ๓ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓๓ หมู่ ๓
ตำบลบัวปากท่า อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๓๔-๙๙๑๑๙๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๗๐๙๒๘๓๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๓๔๕๓๒๖๗
วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่
ที่อยู่ ๓๐ ถ.รถไฟด ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัด
นครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

ตามที่ บริษัท ชีสเต็ม ๓ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม. (1010110201)	๘๘๒	ชุด	๒๔.๘๒	๒๑,๘๙๔.๗๗
๒	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม. (1010110202)	๔๓๒	ชุด	๒๗.๐๗	๑๑,๖๙๔.๖๗
๓	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม. (1010110203)	๗๑๕	ชุด	๓๓.๙๒	๒๔,๒๕๒.๐๙
๔	สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x400 มม. (1010130000)	๓๑๒	ชุด	๗๑.๙๐	๘,๐๕๓.๒๕
๕	สลักเกลียวท่วงกลม เอ็ม 16x450 มม. (1010130001)	๒๕	ชุด	๗๓.๙๔	๑,๘๔๘.๔๓
๖	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม. (1010200001)	๒๘๗	piece	๖๖.๒๓	๑๙,๐๐๘.๘๗
๗	เหล็กประกบไม้คอน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม. (1010200004)	๓	piece	๓๗๒.๓๖	๑,๑๑๗.๐๘
๘	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม. (1010210304)	๒๖๘	ชุด	๘.๒๘	๒,๒๑๙.๕๒
๙	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ) (1010230000)	๘๐๖	ชุด	๘.๒๓	๖,๖๓๒.๐๓
๑๐	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไรป์ คลิฟ) (1010230001)	๑๗๐	ชุด	๔๗.๑๔	๘,๐๒๑.๗๙
๑๑	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม. (1020200000)	๕๐	kg/kg	๑๘๔.๐๔	๙,๒๐๒.๐๐

๑๒	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. (1020200002)	๕๐	kg/kg	๑๕๕.๑๕	๗,๗๕๗.๕๐
๑๓	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม. (1020310000)	๒๘๒	ชุด	๑๒.๕๒	๓,๕๓๐.๓๖
๑๔	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม. (1020310001)	๗๔๙	ชุด	๑๘.๔๐	๑๓,๗๘๔.๖๐
๑๕	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม. (1020310002)	๑๓๔	ชุด	๓๕.๕๒	๔,๗๖๐.๒๒
๑๖	เบลแคลมป์ฮอทไลน์ AL 25-50 ต.มม. (1020330000)	๔๔	ชุด	๑๒๘.๔๐	๕,๖๔๙.๖๐
๑๗	เบลแคลมป์ฮอทไลน์ AL 70-185 ต.มม. (1020330001)	๒๒	ชุด	๑๙๒.๖๐	๔,๒๓๗.๒๐
๑๘	ฮอทไลน์แคลมป์ AL 25-50 ต.มม. (1020330100)	๕๗	ชุด	๘๙.๕๖	๕,๑๐๔.๘๖
๑๙	ฮอทไลน์แคลมป์ AL 50-120 ต.มม. (1020330101)	๘	ชุด	๑๓๓.๗๕	๑,๐๗๐.๐๐
๒๐	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. (1020400002)	๙	ชุด	๙.๘๒	๘๘.๔๐
๒๑	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม แกนเหล็ก 50/8 ต.มม. (1020420102)	๓๗	ชุด	๖.๖๙	๒๔๗.๔๔
๒๒	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. (1020420102)	๔๓	ชุด	๗.๗๔	๓๓๗.๑๘
๒๓	หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม. (1020420104)	๑๐๒	ชุด	๑๖.๖๙	๑,๗๐๒.๕๘
๒๔	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม. (1020420400)	๑๑๖	ชุด	๒๕.๐๔	๒,๙๐๔.๔๑
๒๕	ล่อฟ้า 20-21 KV. 5 KA. (1040000000)	๘๐	ชุด	๑,๓๘๐.๓๐	๑๑๐,๔๒๔.๐๐
๒๖	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์ (1040020001)	๒	piece	๕๓.๕๐	๑๐๗.๐๐
๒๗	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ (1040020002)	๓๐	piece	๖๔.๒๐	๖๔๒.๐๐
๒๘	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ (1040020003)	๕	piece	๗๔.๙๐	๓๗๔.๕๐
๒๙	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ (1040020004)	๑๕	piece	๘๕.๖๐	๑,๒๘๔.๐๐
๓๐	เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ (1040020006)	๔	piece	๙๖.๓๐	๓๘๕.๒๐
๓๑	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030002)	๒๗	piece	๒๙.๕๓	๗๙๗.๓๖
๓๒	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030003)	๔	piece	๓๐.๖๐	๑๒๒.๔๑
๓๓	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030004)	๕	piece	๓๐.๗๑	๑๕๓.๕๕
๓๔	ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030005)	๕	piece	๓๑.๐๓	๑๕๕.๑๕

๓๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030006)	๕	piece	๓๓.๔๖	๑๕๗.๒๙
๓๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K (1040030007)	๒	piece	๓๔.๐๓	๖๘.๐๕
๓๗	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ (1050010003)	๒๑	piece	๕๒.๓๒	๑,๐๙๘.๓๗
(สองแสนแปดหมื่นแปดร้อยหกสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๖๒,๔๙๓.๕๖
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๘,๓๗๔.๕๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๘๐,๘๖๘.๑๑

การซื้อ/ส่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ๓๐ อ.รภ.๑๓
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๘๗๔๗๖๒๔๐ ชื่อพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) สำหรับผู้ใช้ไฟฟ้าจำนวน 37 รายการ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟพ. ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

(นายธนาสิทธิ์ เฝื่อนหมื่นไวย)

ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

รองผู้จัดการ (เทคนิค) รักษาการแทน ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่

วันที่ ๓๑ สิงหาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....

(.....)

ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๑๐๘๗๔๗๖๒๔๐

เลขคู่สัญญา ๖๑๐๙๑๔๐๓๕๙๔๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- จัดซื้อจาก บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด (VENDER : 200030)
- หมายเลขโครงการ 61087476240

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001451267
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟอ.วังใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

333

ถ-

ต.บัวปากท่า อ.บางเลน

จ.นครปฐม 73130

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อครอปเอาท์ฟิวส์คัทเอ้าท์ระบบ 22 เควี สำหรับงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ ปี 2559 (เพิ่มเติม) จำนวน 1 รหัสพัสดุ 1 รายการ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0201	882.000 ชิ้น	23.20	20,462.40
BOLT,MACHINE M.16X170 MM.				
2	1-01-011-0202	432.000 ชิ้น	25.30	10,929.60
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.				
3	1-01-011-0203	715.000 ชิ้น	31.70	22,665.50
BOLT,MACHINE M.16X250 MM.				
4	1-01-013-0000	112.000 ชิ้น	67.20	7,526.40
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.				
5	1-01-013-0001	25.000 ชิ้น	69.10	1,727.50
BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายมนตรี ฝิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 31 ส.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายมนตรี ฝิวสุข).....)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 31 ส.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- จัดซื้อจาก บริษัท ซิลเด็ม 3 จำกัด (VENDER : 200030)

- หมายเลขโครงการ 61087476240

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001451267

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-020-0001	287.000	61.90	17,765.30
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
7	1-01-020-0004	3.000	348.00	1,044.00
BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG		ชิ้น		
8	1-01-021-0304	268.000	7.74	2,074.32
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
9	1-01-023-0000	806.000	7.69	6,198.14
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
10	1-01-023-0001	170.000	44.10	7,497.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
11	1-02-020-0000	50.000	172.00	8,600.00
TAPE,ARMOR,AL. 1X10 MM.		กิโลกรัม		
12	1-02-020-0002	50.000	145.00	7,250.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		
13	1-02-031-0000	282.000	11.70	3,299.40
CONNECTOR,D/E,AL 25-35 SQ.MM.		ชิ้น		
14	1-02-031-0001	749.000	17.20	12,882.80
CONNECTOR,D/E,AL 50-70 SQ.MM.		ชิ้น		
15	1-02-031-0002	134.000	33.20	4,448.80
CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.		ชิ้น		
16	1-02-033-0000	44.000	120.00	5,280.00
BAIL-CLAMP,MAIN AL 25-50 SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

31 ส.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

31 ส.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- ชัดซื้อจาก บริษัท ชีสเต็ม 3 จำกัด (VENDER : 200030)

- หมายเลขโครงการ 61087476240

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001451267

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ต.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
17	1-02-033-0001	22.000	180.00	3,960.00
BAIL-CLAMP,MAIN AL 70-185 SQ.MM.		ชิ้น		
18	1-02-033-0100	57.000	83.70	4,770.90
HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 25-50 SQ.MM.		ชิ้น		
19	1-02-033-0101	8.000	125.00	1,000.00
HOTLINE CLAMP,MAIN,AL 50-120 SQ.MM.		ชิ้น		
20	1-02-040-0002	9.000	9.18	82.62
CONN.,SPLICE,TENSION AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
21	1-02-041-0102	37.000	6.25	231.25
CONN.,SPLICE,TENSIONLESS ACSR 50/8 SQ.MM		ชิ้น		
22	1-02-042-0102	41.000	7.23	296.43
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.		ชิ้น		
23	1-02-042-0104	102.000	15.60	1,591.20
CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.		ชิ้น		
24	1-02-042-0400	116.000	23.40	2,714.40
PIN TERMINAL, FOR AL CONDUCTOR 50 SQ.MM.		ชิ้น		
25	1-04-000-0000	80.000	1,290.00	103,200.00
S.A.,21 KV. 5 KA.		ชิ้น		
26	1-04-002-0001	2.000	50.00	100.00
H.R.C. FUSE 50 A.DIN OR BS		ชิ้น		
27	1-04-002-0002	10.000	60.00	600.00
H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 31 ต.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date) 31 ต.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- จัดซื้อจาก บริษัท ซิลเด็ม 3 จำกัด (VENDER : 200030)

- หมายเลขโครงการ 61087476240

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001451267

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
28	1-04-002-0003 / H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	5.000 ชิ้น	70.00	350.00
29	1-04-002-0004 / H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	15.000 ชิ้น	80.00	1,200.00
30	1-04-002-0006 / H.R.C. FUSE 250 A.DIN OR BS	4.000 ชิ้น	90.00	360.00
31	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	27.000 ชิ้น	27.60	745.20
32	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	4.000 ชิ้น	28.60	114.40
33	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	5.000 ชิ้น	28.70	143.50
34	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	5.000 ชิ้น	29.00	145.00
35	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	5.000 ชิ้น	29.40	147.00
36	1-04-003-0007 FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	2.000 ชิ้น	31.80	63.60
38	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	21.000 ชิ้น	48.90	1,026.90

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

31 ส.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมนตรี ผิวสุข)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.บญ.

วันที่(Date)

31 ส.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

- จัดซื้อจาก บริษัท ชีตเค็ม 3 จำกัด (VENDER : 200030)
- หมายเลขโครงการ 61087476240

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001451267
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ส.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				262,493.56
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				262,493.56
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				18,374.55
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				280,868.11
(สองแสนแปดหมื่นแปดร้อยหกสิบแปดบาทสิบเอ็ดสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมนตรี ผิวสุข)
ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) **31 ส.ค. 2561**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมนตรี ผิวสุข)
ผจก.กฟอ.บญ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) **31 ส.ค. 2561**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
ครบกำหนดส่งมอบ 15 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)